АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.05.2020		              г. Енисейск                               № 449-п

Об утверждении проекта межевания и проекта планировки линейного объекта

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Енисейского района, в соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории и проект планировки территории линейного объекта: «Строительство ЛЭП-10Кв, ктп 10/0,4 кВ для электроснабжения объекта, расположенного по адресу: п. Абалаково, ул.Железнодорожная,1», разработанного фирмой ООО «РЭК Сибири» свидетельство СРО-П-180-06022013, шифр объекта: 1245-05/18.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                        А.В. Кулешов